



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX
 Účet: 1298551001/1111 VS: 180570
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pzp: 30.11.2018 Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: 30.11.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 07.12.2018 Objednávka:
 Zákazka: SKPP
 Číslo dod. listu: VPGF18000208 Stredisko: 2

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
 E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
Široké 118
08237 Široké

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Orient. cena bez DPH			Cena s DPH		Zl.
				Počet mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	
1.	26143	Zošit A5 564	2,000 ks	0,200 bal	0,325	0,65	20	0,390	0,78	
2.	35368	Násada krompáčová JS 85	1,000 ks		2,420	2,42	20	2,900	2,90	
3.	20325	Slovakryl ton. 0111 0,75kg šedý	1,000 ks	0,125 bal	4,670	4,67	20	5,600	5,60	
4.	20316	Slovakryl ton. 0199 0,75kg čierny	1,000 ks		4,670	4,67	20	5,600	5,60	
5.	74366	Špongia modrá 10ks/bal	2,000 ks		0,335	0,67	20	0,400	0,80	
6.	58456	Špongia TOP 10ks	1,000 ks		0,460	0,46	20	0,550	0,55	
7.	26470	WEll DONE 750ml odmast. za studena	1,000 ks		2,330	2,33	20	2,800	2,80	
8.	26598	WEll DONE napln 1L odmasťovač	1,000 ks		2,420	2,42	20	2,900	2,90	
9.	134820	Nerezová špirála 1ks na displeji	1,000 ks		0,250	0,25	20	0,300	0,30	
10.	134913	Nerezová špirála 2ks	1,000 ks		0,500	0,50	20	0,600	0,60	
11.	35964	Petlica 160 čierná	1,000 ks		1,250	1,25	20	1,500	1,50	
12.	26972	Tráva Park 0,5kg B+4	1,000 ks		3,420	3,42	20	4,100	4,10	
13.	146864	POST IT 75x75/320ks pastel 4farNEON	1,000 ks		1,170	1,17	20	1,400	1,40	
14.	26995	DUCK fresh disc active WC 36ml Eucalyptus	2,000 ks		1,750	3,50	20	2,100	4,20	
15.	100024	Utierka TOWEL 40x40	4,000 ks		0,833	3,33	20	1,000	4,00	
16.	22089	Vrece 18L 50ks 45x54cm do koša	2,000 ks		0,665	1,33	20	0,800	1,60	
17.	26289	Vrecia Rolo 60x70 zaťahovacie 60l /10ks	2,000 ks	0,067 bal	0,915	1,83	20	1,100	2,20	
18.	138390	Ariel 1,5kg Horský 20PD	1,000 ks		3,670	3,67	20	4,400	4,40	
19.	26470	WEll DONE 750ml odmast. za studena	1,000 ks		2,330	2,33	20	2,800	2,80	
20.	37868	Metla Cleonix + násada 120cm B0147	2,000 ks		3,665	7,33	20	4,400	8,80	
21.	27002	Tráva Prim uni. 0,5kg	2,000 ks		3,165	6,33	20	3,800	7,60	
22.	21452	Tráva Agro Šport 0,5kg	3,000 ks		3,250	9,75	20	3,900	11,70	
23.	94078	Hubka syntetická 150x100x50mm	1,000 ks		1,170	1,17	20	1,400	1,40	
24.	100132	Auto skrabka	1,000 ks		2,670	2,67	20	3,200	3,20	
25.	100382	Auto škrabka	1,000 ks		2,420	2,42	20	2,900	2,90	
26.	26654	T- Šatňový lístok - blok 126 mix	2,000 ks		0,625	1,25	20	0,750	1,50	
27.	27250	Jar 900ml pomegranate	1,000 ks		1,580	1,58	20	1,900	1,90	

